

Nøddehaven 14 ApS

c/o Jesper Mortensen, Martin Luther Kings Vej 25, 3. th., 2450 København SV

CVR-nr. 38 39 66 92

Årsrapport

7. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Jesper Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. februar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nøddehaven 14 ApS c/o Jesper Mortensen Martin Luther Kings Vej 25, 3. th. 2450 København SV
	CVR-nr.: 38 39 66 92
	Stiftet: 7. februar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 7. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Mortensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe, udvikle og sælge fast ejendom samt anden, efter ledelsens skøn, erhvervsmæssig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse henviser til omtalen i note 1 omkring retablering af selskabskapitalen samt selskabets likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/2 - 6/2 2017</u>
Bruttotab	-89.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.760
Resultat før skat	-200.737
3 Skat af årets resultat	44.162
Årets resultat	-156.575
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-156.575
Disponeret i alt	-156.575

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Grunde og bygninger	3.091.129
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.091.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.091.129</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.634
Udskudte skatteaktiver	<u>44.162</u>
Tilgodehavender i alt	<u>114.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.796</u>
Aktiver i alt	<u>3.205.925</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-156.575
Egenkapital i alt	-106.575
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500
Gældsforpligtelser i alt	3.312.500
Passiver i alt	3.205.925
1 Usikkerhed om going concern	

Noter

7/2 - 6/2
2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og selskabets ledelse er opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer, at være i stand til ved egenindtjening at kunne retablere selskabets kapital i forbindelse med salg af selskabets ejendom.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	110.760
	<u>110.760</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-44.162
	<u>-44.162</u>

4. Grunde og bygninger

Kostpris 7. februar 2017	0
Tilgang i årets løb	3.091.129
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2017	<u>3.091.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.091.129</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. februar 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 7. februar 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-156.575</u>
	<u>-156.575</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.300.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>